

Oggetto: fornitura Synology RackStation e HDD per NAS - WD 12TB SATA - Affidamento diretto ai sensi di quanto disposto dall'art. 50 c. 1 lett b) D.Lgs 36/2023 – PUNTOIT Srl – Integrazione Decreto n. 6320 del 27.02.2024 - € 390,00.

DECRETO N. 6322

Il giorno 01 marzo 2024 il sottoscritto Ing. Franco Falcieri, Direttore dell'Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale della Provincia di Verona, premesso che con nota in data 29 febbraio 2024, il Responsabile del Settore Controllo di Gestione segreteria e Qualità, rag. Nadia Mazzilli, nominata Responsabile del progetto, con decreto n. 6320 del 27.02.2024, relativamente alla fornitura dei dispositivi Synology RackStation e HDD per NAS - WD 12TB SATA, espone quanto segue:

Premesso che:

- con decreto del Direttore n.6320 del 27/02/2024 è stato affidato all'operatore economico PuntoIT Srl - Viale Verona 167/1, 38123 Trento (TN) - P.IVA IT02657970220 l'incarico di fornitura dei seguenti dispositivi:
 - ➤ Synology RackStation Synology RackStation RS1221+ Nas/Storage Server Rack (2U) Ethernet LAN Black € 1.590,00 Oltre IVA.
 - ➤ HDD per NAS WD 12TB SATA WD Gold HDD 12 TB SATA 256 MB 3.5 Inch al costo unitario di € 390,00 per complessivi € 1.950,00 Oltre IVA.
- come evidenziato nel decreto stesso, l'operatore economico PuntoIT Srl, a seguito dell'istruttoria finalizzata all'affidamento della fornitura, con prot. n.2660 del 07/02/2024 ha trasmesso la propria migliore offerta, ritenuta congrua con i prezzi di mercato, quantificando il costo per la fornitura dei dispositivi Synology RackStation 1.590,00 e HDD per NAS WD 12TB SATA WD Gold HDD 12 TB SATA 256 MB 3.5 Inch al costo unitario di € 390,00 per complessivi € 1.950,00 Oltre IVA;

Preso atto che:

• per mero errore materiale nel decreto n.6320 del 27/02/2024 è stato calcolato quale costo complessivo della fornitura l'importo di € 3.150,00, generando una quantificazione in difetto di € 390,00 sull'importo complessivo dell'affidamento;

Considerato che:

• necessita quindi procedere alla rettifica dell'importo della fornitura, conformemente al già citato preventivo;

Visto:

• il nullaosta attestante la copertura finanziaria verificata dalla Direzione e comunicata all'Ufficio Ragioneria cassa Contabilità e Bilancio.

Tutto ciò premesso e considerato

Decreta

• di rettificare il corrispettivo - erroneamente indicato nel decreto n. 6320 del 27.02.2024 relativo alla fornitura dei dipositivi Synology RackStation e HDD per NAS - WD 12TB SATA per l'importo in maggiorazione di € 390,00, fermo restando tutto il resto.

• Si dà atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di trasparenza di cui al D.Lgs. 33/2013 e all'art. 29 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.; a tal fine il responsabile dei dati/documenti/informazioni oggetto di pubblicazione è il Responsabile del procedimento rag. Nadia Mazzilli.

IL DIRETTORE Ing. Franco Falcieri